



WSZ-EP-38/ ~~686~~ /2015

Konin, dn. ...27-08-2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 5 186 000 euro na wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i dostosowaniu pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie przy ul. Szpitalnej 45 i Kard. S. Wyszyńskiego 1 (nr sprawy: WSZ-EP-38/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Projekt wykonawczy – Przebudowa Bloku Operacyjnego Oddziału Ginekologicznego przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 (Budynek C, I piętro)

Panel naścienny dla Sali wybudzeń

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu posiadającego grubość ścianek zewnętrznych 2 mm? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze ze względu na mniejszą wagę całego panelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu ze ściankami bocznymi bez otworów wentylacyjnych? Nie ma potrzeby stosowania takich otworów w przypadku wysokiej jakości paneli.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu z jedną szyną medyczną umieszczoną wzdłuż całej jednostki zamiast dwóch krótkich szyn co jest rozwiązaniem znacznie korzystniejszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. W przedmiarze w opisie występuje oświetlenie LED, którego później nie ma w opisie w projekcie wykonawczym. Prosimy o jednoznaczne określenie, iż ten panel ma nie posiadać oświetlenia.

Odpowiedź: Powyższe nie jest parametrem wymaganym.

Lampa zabiegowa sufitowa LED mała

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej czaszę w kształcie wieloboku co jest rozwiązaniem równoważnym do wymaganego i nie ma wpływu na parametry użytkowe lampy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej jeden umieszczony przy matrycy uchwyt „brudny”, który jest rozwiązaniem korzystniejszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza czasę z mniejszą ilością diód niż 24? Ilość diód nie ma wpływu na parametry użytkowe lampy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem ilości diód nie mniejszej niż 18 sztuk.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającą regulację natężenia od 30 do 100% co jest parametrem wystarczającym do przeprowadzania zabiegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej temperaturę barwową 4500K, co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej żywotność 40.000h, co jest parametrem powszechnie stosowanym dla lampy zabiegowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy ze średnicą pola operacyjnego stałą wynoszącą 16 cm, co jest parametrem powszechnie stosowanym dla lamp zabiegowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Lampa operacyjna LED

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej 6 niezależnych punktów oświetleniowych, co jest rozwiązaniem korzystniejszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej trzy lub pięć niezależne i współpracujące matryce z diodami LED, co jest rozwiązaniem korzystniejszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lamp z kopułami wykonanymi z metali lekkich oraz tworzywa ABS, co jest rozwiązaniem równoważnym do wymaganego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kopuł o średnicy 64 i 76 cm, co jest rozwiązaniem równoważnym do wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy ze współczynnikiem oddawania barw Ra=95? Parametr ten jest powszechnie stosowanym i wartość ta jest wystarczająca do wszystkich typów operacji i zabiegów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej średnicę pola operacyjnego w zakresie od 18 do 32 cm, co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej moc 135W dla poszczególnych kopuł?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy pod pojęciem „źródło LED poczwórne”, Zamawiający rozumie kopułę z min. 4 matrycami, co wydaje się oczywiste analizując cały opis lampy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Kolumna anestezyjologiczna

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny z ramieniem łamanym 900+900 mm co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy pod pojęciem „hamulce pneumatyczne dla każdego z przegubów”, Zamawiający rozumie hamulec dla ramion w osi zawiesia sufitowego i w osi łączenia ramion, co wydaje się oczywiste analizując cały opis kolumny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej manipulator hamulcami umieszczony na listwie będącej uchwytem do pozycjonowania, co jest rozwiązaniem o wiele bardziej ergonomicznym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny w której szyny medyczne są instalowane na pionowych drążkach? Rozwiązanie to jest znacznie bardziej korzystniejsze pod względem ergonomii od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny w której gniazdo AGSS umieszczone jest w rzędzie z pozostałymi gniazdami gazów? Rozwiązanie opisane jest znacznie bardziej korzystniejsze ergonomicznie, bezpieczniejsze i nowocześniejsze niż montaż na spodniej pokrywie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej półki o wymiarach 450x450 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szuflad ze zintegrowanym uchwytem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

8. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej wysięgniki mocowane do pionowych drążków, co jest rozwiązaniem znacznie bardziej ergonomicznym niż opisane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

9. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wysięgnika bez łamania o długości mniejszej niż wymagana?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. W przedmiarze w opisie występuje oświetlenie diodowe na spodzie kolumny, którego później nie ma w opisie w projekcie wykonawczym. Prosimy o jednoznaczne określenie, iż ta kolumna ma nie posiadać oświetlenia.

Odpowiedź: Powyższe nie jest parametrem wymaganym.

Kolumna chirurgiczna

1. W przedmiarze w opisie występuje dodatkowe ramię pod monitor LCD19", natomiast w opisie w projekcie wykonawczym występuje jako wyposażenie opcjonalne. Prosimy o jednoznaczne określenie że ta kolumna ma nie posiadać dodatkowego ramienia pod monitor.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy pod pojęciem „hamulce pneumatyczne dla każdego z przegubów”, Zamawiający rozumie hamulec dla ramion w osi zawiesia sufitowego i w osi łączenia ramion, co wydaje się oczywiste analizując cały opis kolumny?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej manipulator hamulcami umieszczony na listwie będącej uchwytem do pozycjonowania, co jest rozwiązaniem o wiele bardziej ergonomicznym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej z przodu szynę montażową dla półek oraz pionowe drążki przeznaczone do mocowania innego wyposażenia?

Proponowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym i nie ma żadnego znaczenia funkcjonalnego. Każdy z producentów stosuje inny system montażu półek i wyposażenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny bez szyn medycznych na jej górnej i dolnej krawędzi? Szyny te nie mają żadnego racjonalnego uzasadnienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Prosimy o jednoznaczne określenie że konsola ma być pionowa?

Odpowiedź: Tak.

7. Czy Zamawiający wymaga gniazda CO2 w konsoli?

Odpowiedź: Tak.

8. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny posiadającej półki o wymiarach 450x450 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

9. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szuflad ze zintegrowanym uchwytem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. W przedmiarze w opisie występuje oświetlenie diodowe na spodzie kolumny, którego później nie ma w opisie w projekcie wykonawczym. Prosimy o jednoznaczne określenie, iż ta kolumna ma nie posiadać oświetlenia.

Odpowiedź: Powyższe nie jest parametrem wymaganym.

Projekt wykonawczy – Przebudowa pomieszczeń w budynku głównym Szpitala przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 (Budynek D+E, III piętro) dla potrzeb Oddziału Chorób Płuc

Lampa zabiegowa sufitowa LED mała

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej czaszę w kształcie wieloboku co jest rozwiązaniem równoważnym do wymaganego i nie ma wpływu na parametry użytkowe lampy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej jeden umieszczony przy matrycy uchwyt „brudny”, który jest rozwiązaniem korzystniejszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza czaszę z mniejszą ilością diód niż 24? Ilość diód nie ma wpływu na parametry użytkowe lampy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem ilości diód nie mniejszej niż 18 sztuk.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającą regulację natężenia od 30 do 100% co jest parametrem wystarczającym do przeprowadzania zabiegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej temperaturę barwową 4500K, co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy posiadającej żywotność 40.000h, co jest parametrem powszechnie stosowanym dla lampy zabiegowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy ze średnicą pola operacyjnego stałą wynoszącą 16 cm, co jest parametrem powszechnie stosowanym dla lamp zabiegowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Panel nadłóżkowy jednostanowiskowy oraz dwustanowiskowy

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu posiadającego grubość ścianek zewnętrznych 2 mm? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze ze względu na mniejszą wagę całego panelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu ze ściankami bocznymi bez otworów wentylacyjnych? Nie ma potrzeby stosowania takich otworów w przypadku wysokiej jakości paneli.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie paneli z gniazdami elektrycznymi umieszczonymi prostopadle do płaszczyzny podłogi? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie paneli z kanałem oświetleniowym oświetlenia ogólnego w górnej części panelu a miejscowego w dolnej części panelu jako osobne niezależne zaokrąglone kanały oświetleniowe ? Takie rozwiązanie jest równoważne do wymaganego i dzięki poliwęglanowej obudowie nie ma możliwości uszkodzenia jak Państwo piszą w wymaganiach. Taka konstrukcja jest znacznie nowocześniejsza od wymaganiej opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oświetlenia nocnego umieszczonego na ścianie panelu obok gniazd elektrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

6. Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z opisem w projekcie wykonawczym panele mają posiadać oświetlenie górne innego typu niż LED.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa


Piotr Winkler